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Verksamhetsberättelse för år 2025 

Styrelsens sammansättning 

Förbundsordförande Bernth Nyström 

Vice Förbundsordförande Lars Sandberg 

Förbundssekreterare Aija Kaarlenkaski 

Förbundskassör Annika Olsson 

Ledamot Anders Broberg 

Ledamot Yvonne Johnson 

Ledamot Birgitta Nordström 

Ledamot Caisa Sillén 

Ledamot Eva Swahn 

 

Årsstämman hölls den 29 mars (fysiskt och digitalt) i Jönköping. Totalt närvarade 32 personer 
varav 16 röstberättigade. Den sista december 2025 hade RGMF 24 medlemsföreningar. 
Styrelsen har genomfört 11 protokollförda möten, tre fysiska och åtta digitala. 
 
Medlemsavgiften för 2025 var 50 kr/medlem vilka har redovisats till förbundet. I avgiften ingår 
för alla medlemmar en kollektiv olycksfallsförsäkring genom If. Genom förbundets avtal med 
Tydliga försäkringsbolag har föreningarnas medlemmar erhållit möjlighet att teckna ansvars- 
och rättskyddförsäkring för att tryggas i sina uppdrag. Under stämman beslutades att 
medlemsavgiften höjs med 25 kr. Ny medlemsavgift från 1.1.2026 blir 75 kr/medlem. 
 
Utbildning Styrelsen har beslutat att ansvaret för utbildningen av gode män och förvaltare i 
första hand ska ligga på medlemsföreningarna. Förbundet bistår med utbildningshjälp och 
medlemsinformation på RGMF:s hemsida.  
 

GMF Sverige hade 49 registrerade medlemmar under 2025. Medlemmarna är geografiskt 
spridda i landet där det saknas RGMF förening. 
 
Träffar / information / besök 

Både fysiska och digitala möten har under 2025 genomförts med olika organisationer, bland 

annat SKR, Överförmyndare. 

Förbundsordföranden har under året haft en aktiv roll i förbundets externa arbete och 

opinionsbildning. Detta har bland annat omfattat deltagande i SKR:s webbsändning (med 

ledamot Anders Broberg), medverkan i SVT Gävleborg samt insatser i radio och press. 

Under året har flera debattartiklar och insändare publicerats i syfte att uppmärksamma 

ställföreträdarnas villkor och rättssäkerhet. 

Ordföranden har även genomfört föreningsbesök i bland annat Järfälla, Västerås, Solna och 

Stockholm för dialog, erfarenhetsutbyte och förankring av förbundets arbete. 

Ordföranden har med ojämna mellanrum publicerat ”Ordföranden har ordet” på förbundets 

hemsida som ett led i den interna kommunikationen. 

Under FSÖ dagarna i Norrköping 27–29 augusti deltog RGMF med ordförande och två 

ledamöter. Deltagandet syftade till att informera om och marknadsföra RGMF och GMF 

Sverige.  

Under året har styrelsen genomfört en översyn av förbundets stadgar. Uppdaterade stadgar 

presenterades och godkändes under årsstämman. 
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Juridik. Styrelsen har under året fortsatt att samla in rättsfall som rör gode män och förvaltare 

för att på så sätt hålla oss uppdaterade om rättslägets utveckling för våra ställföreträdare, allt i 

syfte att kunna ge råd och stöd till våra medlemsföreningar när deras medlemmar ställs inför 

olika problem av rättslig art.  

Under året har förbundet, genom ordföranden tillsammans med ledamot Anders Broberg, 

förhandlat och vidareutvecklat förbundets försäkringslösningar för medlemmarna, i syfte att 

stärka tryggheten i uppdragen. 

Kontakt med Överförmyndare Styrelseledamöter har arbetat kontinuerligt med att kontakta 

överförmyndarenheterna. Samtliga kommuner har kontaktats genom mejl i vilka vi har 

framhållit vikten av information till deras ställföreträdare om att de endast genom medlemskap 

i en RGMF-förening kan teckna RGMF:s försäkringsavtal om ansvar och rättsskydd med 

Tydliga. Vi har även informerat kommunerna om att en ställföreträdares privata försäkringar 

inte gäller för uppdraget som god man och förvaltare, speciellt inte vid frågor rörande ansvar 

och rättskydd. Vi har även framhållit att vårt försäkringsavtal med Tydliga nu även har ett 

efterskydd som gäller i tre (3) års tid efter avslutat uppdrag. 

 
Ordförandekonferenser Under 2025 har två ordförandekonferenser genomförts, båda i 
Jönköping, den 29 mars och den 27 september. Under konferenserna bjöds det på 
föreläsningar under förmiddagarna och under eftermiddagarna genomfördes 
diskussioner/grupparbete kring arvoden (i mars) och missbruk (i september). Vi upplevde att 
diskussionerna och grupparbeten om både var nyttiga och uppskattade. 
 

Medlemsföreningar och Rekrytering Förbundet har under året arbetat aktivt med att försöka 
rekrytera nya medlemsföreningar till förbundet. 

Sponsring Samverkanspartners har träffats med Aider, Handelsbanken och Telenor under 
2025. Tilltänkta intressenter erbjuds olika sponsorpaket och arbetet med att hitta sponsorer är 
ständigt pågående.  

Ekonomi Förbundets ekonomiska ställning framgår av bifogade bokslut. 

 
Slutord 

Ett stort och varmt tack för Ert stöd, Er uppskattning och förtroende under det gångna året! 
Styrelsen önskar alla ett spännande och intressant 2026! 
 

Stockholm 2026-03-08 

 

 

Bernth Nyström Lars Sandberg Aija Kaarlenkaski 
Ordförande Vice ordförande Sekreterare 
 
 
 
Annika Olsson Anders Broberg Yvonne Johnson 
Kassör Ledamot Ledamot 
 
 
 
Birgitta Nordström Caisa Sillén Eva Swahn  
Ledamot Ledamot Ledamot 
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